555 556
テ
ー
パ
レ
ス
コ
ア
ピ
ン
スタンダード
精級
TAPERLESS  ONE-STEP  CORE  PINS   WITH  GAS  VENT
ガス抜きテーパレス1段コアピン（抜き勾配無しコアピン）
−軸径（P）指定タイプ−
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － C・R －先端寸法（K・S・G・Q）－ PC（PCX）－ N － SV
GV－CPPBS－BS5－ 58.00 －P4.95 － F40.00－ A4.80 － PC4.890－ N2 － SV10
GV－CPVBS－DR6－ 46.00 －P5.900－ F38.00－ A5.00 － C0.3 － Q1.0 －PCX － N4 － SV15
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
Price
価格 X P.558
追加工詳細 X P.535
Alterations
追加工
型    式 － L － P － F － A（AAC）－ C（CVC）・R（RE）－ 先端寸法（K・S・G・Q）－ PC（PCX）－ N － SV（SVC）－（KC・WKC…etc.）
GV－CPHBS－BC6 － 50.00 － P5.90 － F40.00 － A5.00 － G1.0 － PCX － N4 － SV10 － HC8.0
GV－CPPBS－CS5 － 58.00 － P4.90 － F50.00 － A4.80 － PC4.69 － N2 － SV15 － NHC－23
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.01
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2 100
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2 200
KAC －0.01KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
300
H
HC
－
0.
3
0
HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位  P≦HC＜H
V  ツバ径公差の関係でストレートになる
ケースがあります。
200
H －
0.
02
HC
C
0
HCC
ツバ径変更（精密）
HCC＝指定0.1mm単位
P＋0.5≦HCC＜H－0.3
400
0
TC
4
－0.02 TC
ツバ厚変更
TC＝指定0.1mm単位  1.5≦TC＜4
（L, F寸法は指定寸法通り）
4－TC≦Lmax.－L
200
Alterations Code Spec. ¥/1Code
TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取が不要）    100
A15